



Hea korteriühistu juht!

5.- 11.novembrini toimuva üleriigilise Energiasäästunädala raames korraldab Eesti Korterühistute Liit

neljapäeval, 8. novembril kell 13.00- 17.00

õppekursiooni korteriühistu juhtidele ja huvilistele

KOMPLEKSELT RENOVEERITUD KORTERELAMUTE KÜLASTUS

Külastame kahte komplekselt renoveeritud korterelamut Tallinnas ja Harjumaal.

Tehtud töödest räägivad ühistujuhid ja tööde teostajad.

TULE VAATA OMA SILMAGA JA KÜSI OTSE TEGIJATELT, MIDA JA KUIDAS NAD OMA MAJA RENOVEERIMISEKS TEGID!

Ekskursiooni alustame 8. novembril kell 13.00 EKÜL kontori juures Sakala 23A. Terve päeva on meie kasutuses buss.

Õppepäeval osalemine ainult eelneva registreerimisega tel 627 5750, 627 5740 või koolitus@ekyl.ee. Registreerimine toimub kuni 5. novembrini või kuni kohtade täitumiseni. Kohtade arv piiratud!

Osalemine: EKÜL liikmele 10 EUR, teistele 15 EUR

Korterelamud, mida õppepäeval külastame:

LIIVALAIA 40 on värskest renoveeritud maja Tallinna kesklinnas. Kokku 182 korteriomandiga maja teeb eripäraseks omapärane arhitektuur ja teostatud tööde suur maht (kokku on majal nn 10 otsaseina). Lisaks korteriomanditele on maja esimesel korrusel erinevad poed ja raamatukogu. Tegemist on Eesti Korterühistute XV Foorumil konkursi võitjaga kategoorias „Edukaim Renoveerimisprojekt 2012“. Maja tutvustab KÜ Liivalaia 40 tegevdirektor Peeter Keäri, kes tõdeb, et lisaks sellele, et suur osa säästust on mõõdetav ja arvatav, on mikrokliima ja toatemperatuur korterites samuti tunduvalt paranenud.



KÜ Ülase 1 on 12 korteriga kahekordne elamu Sakus. Maja renoveeriti selle aasta augustiks. KÜ Ülase 1 on suutnud projekti nii tellida kui teostada parima hinna kvaliteedi suhtega. Otsustati valida säästvaima lahenduse kuid kriteeriumiteks olid kvaliteetsed materjalid ja visuaalselt atraktiivne lõpptulemus, mis oli oluline majaanikele kui ka annab juurde elukeskkonnale üldiselt. Maja sai Eesti Korterühistute XV Foorumil konkursi eriauhinna arhitektuurilise terviklahenduse eest. Maja renoveerimise kulgu tutvustab Hobby Invest OÜ juhataja ja omanik Reino Villand.

Lisainfo: 627 5750 või koolitus@ekyl.ee